



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszaków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



SP ZOZ/DZ/93/2024/2

Myszaków, 15.03.2024 r.

WYJAŚNIENIE 2

dotyczy postępowania prowadzonego bez zastosowania procedur Ustawy, o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł w trybie zapytania ofertowego, pn.:

Świadczenie usług przeglądów okresowych oraz konserwacji sprzętu i aparatury medycznej będących na wyposażeniu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkanie.

W związku z wniesionymi kolejnymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Numeracja pytań stanowi kontynuację w stosunku do pisma z 12.03.2024 r (wyjaśnienie-modyfikacja1).

Pytanie nr 22: „Dotyczy: *Pakiet nr 1 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie 4 sztuk pomp firmy MINDRAY Typ : SP 5 (pozycje: 375, 376, 377, 378) do odrębnego pakietu?*”

Odpowiedź nr 22: **Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poszczególnych pozycji do odrębnego pakietu.**

Pytanie nr 23: „Dotyczy: *Pakiet nr 4 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie 5 sztuk respiratorów firmy MINDRAY Typ : SV600 (pozycje: 18, 19, 20, 21, 22) do odrębnego pakietu?*”

Odpowiedź nr 23: **Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poszczególnych pozycji do odrębnego pakietu.**

Pytanie nr 24: „*Pakiet nr 4 Czy w związku z zaleceniami producenta Zamawiający wymaga w respiratorach SV600 wchodzących w skład pakietu wymiany elementów rocznego zestawu serwisowego?*”

Odpowiedź nr 24: **Zamawiający nie zmienia wymagań SWZ w zakresie pakietu nr 4 – oczekuje zaoferowania usługi o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym.**

Pytanie nr 25: „Dotyczy: *Pakiet nr 4 Czy w związku z zaleceniami producenta Zamawiający wymaga w trakcie przeglądu wymiany akumulatorów w respiratorach SV600 wchodzących w skład pakietu?*”

Odpowiedź nr 25: **Zamawiający nie zmienia wymagań SWZ w zakresie pakietu nr 4 – nie wymaga wymiany akumulatorów w respiratorach SV600 wchodzących w skład pakietu**

Pytanie nr 26: „Dotyczy: *Pakiet nr 4 Czy w związku z zaleceniami producenta Zamawiający wymaga w trakcie przeglądu wymiany czujników tlenu w respiratorach SV600 wchodzących w skład pakietu?*”

Odpowiedź nr 26: **Zamawiający nie zmienia wymagań SWZ w zakresie pakietu nr 4 – nie wymaga wymiany czujników tlenu w respiratorach SV600 w urządzeniach wchodzących w skład pakietu.**

Pytanie nr 27: „Dotyczy: *Pakiet nr 1 Czy w związku z zaleceniami producenta Zamawiający wymaga w trakcie przeglądu wymiany akumulatorów w pompach firmy MINDRAY wchodzących w skład pakietu?*”

Odpowiedź nr 27: **Zamawiający nie zmienia wymagań SWZ w zakresie pakietu nr 1 – nie wymaga wymiany akumulatorów w pompach firmy MINDRAY.**

Pytanie nr 28: „Dotyczy: *Pakiet nr 5 Czy w związku z zaleceniami producenta Zamawiający wymaga w trakcie przeglądu wymiany akumulatorów w urządzeniach wchodzących w skład pakietu?*”

Odpowiedź nr 28: **Zamawiający nie zmienia wymagań SWZ w zakresie pakietu nr 5 – nie wymaga wymiany akumulatorów w urządzeniach wchodzących w skład pakietu.**

Pytanie nr 29: „*Pakiet nr 5 Czy w związku z zaleceniami producenta Zamawiający wymaga w aparatach do znieczulania WATO wchodzących w skład pakietu wymiany elementów rocznego zestawu serwisowego?*”

Odpowiedź nr 29: **Zamawiający nie zmienia wymagań SWZ w zakresie pakietu nr 5 – oczekuje zaoferowania usługi o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym.**



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



Pytanie nr 30: „Pakiet nr 5 Czy na wyposażeniu kardiomonitorów wchodzących w skład pakietu są moduły gazowe do pomiarów gazów anestetycznych?”

Odpowiedź nr 30: Nie.

Pytanie nr 31: „Zwracam się z prośbą o wyrównanie terminów przeglądu urządzeń z pakietu 6 na miesiąc lipiec 2024.”

Odpowiedź nr 31: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, **aktualny pozostaje termin składania ofert** ustalony do dnia **18.03.2024 r.** do godziny **14.00** oraz odpowiednio termin związania ofertą.

Zatwierdził:

p.o. DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Myszkowie

Krzysztof Bestwina